Alexandru N- Lahovari
fost ministru, mare cruce al ordin. Coroana
României, mare oficer al ordin. Steaua României
şi Legiunea de onoare, mare cruce al ordin.
Leopold din Austria şi din Belgis, mare cordon
al ordin, imperial Osmanie etc. etc. etc. înce
tat din vieaţă în ziua de 4/16 Martie 1897
la Paris în vârstă de 56 ani; şi roagă să
bine-voiţi a asista la ceremonia religioasă care
se va oficia în ziua de Duminecă 16/28 Mar-
Martie, ora 1 p. m. în sfînta Biserica Albă,
de unde cortegiul va porni la cimitirul Şer-
ban-Vodă.

Rugaţi-vă pentru dînsul!

Din Bihor.
— Scrisoare particulară.